
 

___________________________________________________________________________________________________________ 

PAÇO MUNICIPAL: R. Porto Alegre, 350 - Jd. Santa Rita - Fernandópolis/SP - CEP: 15.610-024 - CNPJ 47.842.836/0001-05 

CENTRAL DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO - OUVIDORIA 0800 772 4550 - Fone (17) 3465-0150  

 

 

 

 

 

 

AVISO DE SUSPENSÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 139/2022 – PROCESSO Nº 324/2022  

 

 

 

 

Fica suspenso, sine die, o Pregão Eletrônico nº 139/2022, para “ELABORAÇÃO DE ATA 

DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA DESINSETIZAÇÃO E COMBATE A 

ESCORPIÕES, DESRATIZAÇÃO E LIMPEZA DE CAIXAS D’AGUA, PARA 

AS UNIDADES ESCOLARES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE FERNANDÓPOLIS-SP, COM PREVISÃO 

DE CONSUMO PARCELADAMENTE NO DECORRER DE 12 (DOZE) 

MESES”, por interesse público. 

 

 

Fernandópolis, 30 de setembro de 2022. 

 

 

 

 

ANDRÉ GIOVANNI PESSUTO CÂNDIDO 

Prefeito Municipal 

 
 

 

 

 

 

Certifico que a cópia deste 

documento foi afixada em lugar 

de costume e encaminhado para 

publicação na Imprensa Oficial 

do Município. 

 

Data: 30/09/2022. 

 

______________. 


